Чăваш Республикин Шăмăршă
муниципаллă округěн муниципаллă

бюджетлǎ пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

учрежденийĕ  «Карапай-Шăмăршăри

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вãтам шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Карабай - Шемуршинская средняя

общеобразовательная школа»

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики

Приказ

№ 181                                                                от 05 марта 2024 года

О внесении изменений в положение

«Об организации питания в МБОУ «Карабай -Шемуршинская СОШ»

     В целях приведения нормативно- правовых документов администрации

Шемуршинского муниципального округа в соответствие с действующим

законодательством Россйийской Федерации и Чувашской Ресчпублики, постановления

администрации Шемуршинского муниципального округа от 28.02.2024г. № 156 «О

внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики от 27.01.2024г. № 50 Приказываю:

1.Внести в Положение об организации питания обучающихся в МБОУ «Карабай –

Шемуршинская СОШ» Шемуршинского муниципального округа , утвержденное приказом

директора от  от 20 октября 2022г. № 54 (с изменениями от 02.10.2023г. № 50 от

08.11.2023г. № 67, от 23.01.2024г. № 140 от 09.02.2024г. № 154 (далее Положение)

следующие изменения

Абзац 2 пункта 3.1. Положения изложить в следующей редакции:

– обучающимся по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в муниципальных образовательных учреждениях из многодетных семей с 3 и

более детьми и возрасте до 18 лет или в возрасте 23 лет при условии их обучения в

организации , осуществляющей образовательную деятельность , по лчной форме обучения

и зарегистрированных в установленном порядке в качестве малоимущей;»

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                   Ю. Ф. Ермолаев

		2024-03-18T11:43:02+0300
	Ермолаев Юрий Федорович
	я подтверждаю этот документ